

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa sprzętu medycznego do poradni specjalistycznych V**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/16/23

Pytanie nr 1 dotyczy Zadanie nr 21 – Stół rehabilitacyjny

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny, który posiada system indywidualnej blokady w każdym kole, zamiast systemu centralnego? Stół, który chcielibyśmy zaoferować ma koła bez możliwości podnoszenia ze stopek na koła.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy Zadanie nr 21 – Stół rehabilitacyjny

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny, który posiada regulowany zagłówek za pomocą sprężyny gazowej w zakresie -43° do +74°?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy Zadanie nr 21 – Stół rehabilitacyjny

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny, który posiada elektryczną regulację wysokości w zakresie 540 do 945 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora –
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
mgr Marta Zapłotna



Rzeczpospolita
Polska



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

